最新版车辆承包合同范本合集
(委托方)甲方(承印方)乙方地址地址
法定代表人法定代表人
一、甲乙双方友好协商，兹就甲方委托乙方承印甲方印刷品事实达成以下协议：
二、设计印刷要求一览表
三、原料由甲方提供，具体标准为1：2，包装要求纸包装，加工艺印刷。四、加工要求：开口方式，中缝对折，带斜坡，复亮膜，主题烫金，配工艺，含两个内托。
五、乙方给甲方生产的系列包装箱需保证产品色泽、纸质、规格统一，甲方预付乙方定金10000元，待乙方交货时扣除定金。
六、乙方在生产甲方纸箱的重要环节时，需告知甲方到生产中看样，以免造成不必要的损失，确保纸箱品质。
七双方本着互信的原则，积极合作，本协议未尽事宜，双方协商解决7，如有异议，到当地法律部门仲裁，本协议一式二份，双方签字后生效。
甲方：乙方：法定代表人：法定代表人：(签名)(签名)
年月日